Las luminarias RoadFocus LED Philips con su
elegante diseño, brindan una sustitución directa a
las luminarias HID existentes. RoadFocus está
disponible en tres tamaños, ofrece varios paquetes
de lúmenes y una gama completa de
distribuciones ópticas, lo que la cali�ca como una
excelente solución para todo tipo de aplicaciones
en carreteras.

depreciación de lúmenes, ajustando la
potencia asignada a los LEDs que ofrecen la
misma intensidad de iluminación durante
toda la vida útil del módulo LED.
DALI*: Driver preajustado compatible con el
sistema de control DALI.
OTL*: Driver preajustado que señala el �nal de
vida útil de los módulos LED para una mejor
gestión de las luminarias.
CDMG*: Funcionalidades de dimerización
estándar Dynadimmer incluyendo escenarios
pre-programados para adaptarse a muchas
aplicaciones y necesidades, desde seguridad
hasta el máximo ahorro de energía.
Modo seguro:
CDMGS25: 4 horas, dimerización del 25% del poder
CDMGS50: 4 horas, dimerización 50% de potencia
CDMGS75: 4 horas, dimerización 75% de potencia
Modo mediano:
CDMGM25: 6 horas, dimerización 25% del poder
CDMGM50: 6 horas, dimerización 50% de potencia
CDMGM75: 6 horas, dimerización 75% de potencia
Modo económico:
CDMGE25: 8 horas, dimerización 25% del poder
CDMGE50: 8 horas, dimerización 50% de potencia
CDMGE75: 8 horas, dimerización 75% de potencia
FAWS: - Selector de Potencia Ajustable en
Campo- preajustado en la posición más alta,
se puede cambiar fácilmente en la instalación
a la posición deseada. Esto reduce el